

Algemene informatie

Aanbesteding: Project Vernieuwbouw “Bouwteam Kindcentrum Tuinstraat”
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpen aan den IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2
Onderwerp: Programma van Eisen

Vraag:

In het Programma van Eisen (PVE) worden zeven bijlagen genoemd, maar deze zijn niet verstrekt. Kunt u deze bijlagen alsnog aanleveren?

Antwoord:

Deze zijn bijgesloten aan deze NvI

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Project Vernieuwbouw “Bouwteam Kindcentrum Tuinstraat”

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr. 3
Onderwerp: Bestaande situatie

Vraag:

Zijn er tekeningen beschikbaar van de bestaande situatie, en is het mogelijk om deze te ontvangen?

Antwoord:

Deze zijn bijgesloten aan deze NvI

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Project Vernieuwbouw “Bouwteam Kindcentrum Tuinstraat”

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Budget

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad wordt vermeld dat het budget is vastgesteld op € 4.000.000,- inclusief BTW. Is het correct dat, na aftrek van de BTW (21%), het resterende bedrag voor de totale verbouwkosten € 3.305.785,15 excl. BTW bedraagt?

Antwoord:

Correct

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Project Vernieuwbouw “Bouwteam Kindcentrum Tuinstraat”

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Berekeningen

Vraag:

Dienen er nog Beng rapportages, ventilatieberekeningen, geluidsrapportages etc gemaakt te worden?

Antwoord:

Alle onderzoeken benodigd voor de omgevingsvergunning zijn onderdeel van het bouwbudget en behoren tot uw werkzaamheden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Project Vernieuwbouw “Bouwteam Kindcentrum Tuinstraat”

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.
6

Onderwerp:

schouw

Vraag:

Is er tussen de 1ste nota van inlichtingen en het indienen van de vragen voor de 2de nota van inlichtingen nog een mogelijkheid voor een schouw.

Antwoord:

Ja, die mogelijkheid is er. Op 20 december 2024 tussen 10.00 en 12.00uur. U dient zich van tevoren te melden welke tijd u komt en met welke personen /bedrijven alsmede het aantal bezoekers

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Project Vernieuwbouw “Bouwteam Kindcentrum Tuinstraat”

Beantwoord op: 6 dec. 2024